UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM ĐÀ

Số:       /LCT-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đà, ngày      tháng  01  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 01 - NĂM 2024

Từ ngày 01/01/2024 đến ngày 05/01/2024 của UBND xã, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo UBND xã chủ

trì, tham dự

Văn phòng -

TK; Cán bộ,

công chức, các

ban, ngành

đoàn thể liên

quan

Địa điểm

Thứ hai

Ngày

01/01/2024

Nghỉ tết Dương lịch

Thứ ba

Ngày

02/01/2024

07h 30: Làm việc tại cơ quan - Đ/c Trần Thái Châu - CT

- Đ/c Nguyễn Tưởng -

PCT

- Đ/c Nguyễn Vũ - PCT

- Tại phòng làm việc

14h00: Họp Hội đồng thi đua khen

thưởng, xét khen thưởng năm 2023

- Đ/c Trần Thái Châu –

CT

- Đ/c Nguyễn Vũ - PCT

- Hội trường UBND xã

13h30: Làm việc tại cơ quan - Nguyễn Tưởng - PCT  - Tại  phòng làm việc

2

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo UBND xã chủ

trì, tham dự

Văn phòng -

TK; Cán bộ,

công chức, các

ban, ngành

đoàn thể liên

quan

Địa điểm

Thứ tư

Ngày

03/01/2024

07h30: Tiếp công dân định kỳ tháng

01/2024 (Nếu có)

09h00: Họp Ban thường vụ, Ban chấp

hành Đảng uỷ

13h30: Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Trần Thái Châu - CT

- Tại phòng tiếp công

dân

- Hội trường UBND xã

- Tại phòng làm việc

09h00: Họp BTV, BCH Đảng uỷ

13h 30: Làm việc tại cơ quan

- Nguyễn Tưởng - PCT

 - Hội trường UBND xã

- Tại phòng làm việc

07h30: Làm việc tại cơ quan

10h00: Họp Ban chấp hành Đảng uỷ

13h30: làm việc tại cơ quan

- Nguyễn Vũ - PCT

 - Tại  phòng làm việc

 - Hội trường UBND xã

Thứ năm

Ngày

04/01/2024

 07h30: Làm việc tại cơ quan - Đ/c Trần Thái Châu - CT  - Tại  phòng làm việc

 07h30: Làm việc tại cơ quan - Nguyễn Tưởng - PCT

- Tại  phòng làm việc

 07h30: làm việc tại cơ quan - Nguyễn Vũ - PCT   - Tại phòng làm việc

3

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo UBND xã chủ

trì, tham dự

Văn phòng -

TK; Cán bộ,

công chức, các

ban, ngành

đoàn thể liên

quan

Địa điểm

Thứ sáu

Ngày

05/01/2024

08h00: Hội nghị cán bộ Công chức và

tổng kết Công đoàn năm 2023.

- Đ/c Trần Thái Châu - CT

- Nguyễn Tưởng - PCT

 - Hội trường UBND xã

08h00 Dự hội nghị đánh giá về thực

thiện bình đẳng giới trong CT MTQG

phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS và miền núi năm 2023

- Nguyễn Vũ - PCT

Giấy mời số

30/GM-BTV
-Nhà hàng Sen Hồng

13h30: Hội nghị Tổng kết công tác

Dân vận – chính quyền năm 2023

- Đ/c Trần Thái Châu - CT

- Nguyễn Tưởng - PCT

- Nguyễn Vũ - PCT

 - Hội trường nhà văn

hoá xã

*Ghi chú: Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã có thể thay đổi. Trường hợp các ban ngành, đoàn thể, cán bộ công

chức có đề nghị lãnh đạo UBND xã họp giải quyết các nhiệm vụ phát sinh, đề nghị các ban ngành, đoàn thể, cán bộ công chức

đề xuất qua Văn phòng – TK xã (Đ/c Sương) để sắp xếp./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng Uỷ;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCTUBND xã;

- Các Ban ngành, đoàn thể của xã;

- 14 ban tự quản thôn;

- Cán bộ, công chức;

-Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT(S).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ

4

		2024-01-04T08:04:37+0700

		2024-01-04T08:14:31+0700

		2024-01-04T08:14:31+0700

		2024-01-04T08:14:31+0700